
ZARZĄDZENIE NR 143/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

WA-4705 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 143/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 315 584,00 439 299,00 0,00 7 754 883,00
852 Pomoc społeczna 226 800,00 29 519,00 0,00 256 319,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 800,00 29 519,00 0,00 256 319,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 226 800,00 29 519,00 256 319,00

855 Rodzina 7 088 784,00 409 780,00 0,00 7 498 564,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 088 784,00 409 780,00 0,00 7 498 564,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 7 088 784,00 409 780,00 7 498 564,00

OGÓŁEM DOCHODY 7 315 584,00 439 299,00 0,00 7 754 883,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


